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1640 m
96.300 

Autostart

Svensk Travsports Kallblodsserie - Spårtrappa
Rennpreis: 96.300  (40.000 20.000 11.000 7.500 6.400 5.400 3.000 3.000)
Svensk Travsports Kallblodsserie - Spårtrappa3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. 
Körsvenner födda 051123 eller tidigare.1640 m. Autostart. 12 startande. Spår efter startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 1 
osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 102.300 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
1640

Belina R.F.
4j. gsv S (Smedheim Solan - R.B.K.Frökna)

Trainer: Anna Johansson
Besitzer: Johansson Anna, Umeå

Leif Eriksson

2023: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    9.000 2022: 18  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    122.90035,1 131.900
27.10 Umåker 7 32,7 2180B 68.500 110,7 L Eriksson Tåga Elden, Risårigel, Bäckjerva
14.10 Umåker 6 34,5l2140B 29.100 58,9 E Murtola Lill Alfred, Re Vital, Mykle Odin
02.06 Umåker dis 2640A 96.300 86,2 S Lennartson Svarte Petter, Djärv Elden, Trollbackens Th
07.04 Umåker 4 35,1 1660B 29.100 11,5 S Lennartson Klockar Eva, Hallsta Remix, Blixtmaja
28.12 Boden 4 34,5 2160B 68.500 45,4 S Lennartson M.P.Domino, Forsunder, Hammarns Qrut

2 Hallsta Remix
10j. br W (Hallsta Goudrix - Granrem Vinnie)

Trainer: Magnus O Jonsson
Besitzer: Jonsson Magnus O, Indal

Victor Karlsson

2023: 15  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    35.000 2022: 9  Starts - 0  Siege - 1  Platz    23.30032,0 136.000
21.10 Östersund dis 1640A 29.100 35,3 V Karlsson Orr Kide, Firolis Tjorva, Deviljas Tor
08.10 Solänget 7 31,3 1660B 96.300 171,6 V Karlsson Kajsa, Troll Eldina, Vännfors Borken
10.09 Hagmyren U 31,3 1660B 29.100 63,0 M O Jonsson Gangeli, Atlas Viking, Omer Loke
04.09 Solänget dis 1640A 75.700 64,6 M O Jonsson Pannemanne, Backegutten, Läckra Lukas
27.08 Dannero 6 35,2 2160B V Karlsson

3 Bäckjerva
6j. br S (Åsajerven - Lia Anna)

Trainer: Karina Paavola
Besitzer: Stall Porslin HB, Bureå

Jens Eriksson

2023: 6  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    30.050 2022: 8  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    60.00034,0 137.050
27.10 Umåker 3 32,1 2180B 68.500 74,3 K Söderholm Tåga Elden, Risårigel, Bäckjerva
20.10 Boden 8 33,0l2140A 96.300 74,6 K Söderholm Vännfors Borken, Slotts Rappa, Risårigel
21.09 Skellefteå 3 32,7l2160B 58.500 40,0 K Söderholm Almas Turmalina, Norrlands Blomma, Bäckj
24.08 Boden dis 2140B 96.300 27,7 J Eriksson Källsjöloke, Lia Lykke, Hamjakken
17.08 Boden 4 31,5 2160B 68.500 50,8 J Eriksson Lia Stubin, Sjöli Morten, Ior Express

4 Backegutten
4j. sv H (Tekno Odin - Norm Tora)

Trainer: Björn Karlsson
Besitzer: AB Svenskreklamfinans, Karl

Björn Karlsson

2023: 11  Starts - 4  Siege - 2  Plätze    162.500 2022: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    11.50027,0 174.000
17.10 Bergsåker unpl 2140A 75.700 3,3 B Karlsson Sangviks Lynet, Tangen Birk, Langlands Vik
12.09 Bergsåker dis 2140B 129.500 4,8 B Karlsson Grude Trygve, B.W.Harry, Hulte Sixten
04.09 Solänget 2 27,0 1640A 75.700 2,4 B Karlsson Pannemanne, Backegutten, Läckra Lukas
22.08 Solänget 4 30,5l2160B 68.500 2,2 B Karlsson Fräcke Blixt, Norrlands Jerven, Glittra
24.06 Skellefteå unpl 2140B 114.500 1,3 B Karlsson M.P.Domino, Svarte Petter, Fyrkrafs

5 Re Vital
5j. sv W (Ingbest - Förlands Trolla)

Trainer: Anne-Mari Fjällström
Besitzer: Swedfact Trot AB & Bryner P

Stefan Johansson

2023: 10  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    121.400 2022: 4  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    60.00030,8 181.400
29.10 Boden 4 30,9 2180B 68.500 6,3 S Johansson Sjöli Morten, Eskils Joker, Saga Kiro
14.10 Umåker 2 29,4 2160B 29.100 2,7 S Johansson Lill Alfred, Re Vital, Mykle Odin
29.09 Umåker 3 28,0 2140A 96.300 9,1 S Johansson Lia Stubin, Lia Lykke, Re Vital
11.09 Umåker 5 30,0 2160B 68.500 35,8 S Johansson Järvsö Jop, Deviljas Kloker, Ålia Revolt
17.07 Skellefteå 6 30,8 2180B 68.500 7,2 K Söderholm Sjöli Morten, Helmin Eldi, Diesel Diva

6 Källsjöloke
4j. mbr W (Norheim Svenn - Kvitheims Karin)

Trainer: Mats Gällerstedt
Besitzer: Stall Lapp Brun KB, Uppsala

Ove A Lindqvist

2023: 9  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    120.900 2022: 6  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    77.50028,8 198.400
29.10 Boden dis 2180B 68.500 5,0 O A Lindqvist Sjöli Morten, Eskils Joker, Saga Kiro
11.09 Umåker 8 31,5l2160B 68.500 11,2 M Gällerstedt Järvsö Jop, Deviljas Kloker, Ålia Revolt
24.08 Boden 1 30,9 2140B 96.300 2,2 O A Lindqvist Källsjöloke, Lia Lykke, Hamjakken
31.07 Solänget 6 29,6 2160B 96.300 7,8 O A Lindqvist Lill Modde, Guldhagens Odd, Grim
01.07 Boden 1 29,7 2160B 96.300 4,3 O A Lindqvist Källsjöloke, Diesel Diva, Lia Lykke

7 Saga Kiro
4j. sv S (Tekno Odin - Ängskalla)

Trainer: Jerker Bjurman
Besitzer: Stall Framgångssaga

Susanne H Osterling

2023: 11  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    99.500 2022: 13  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    107.50032,4 207.000
10.11 Umåker 7 35,8l2140B 226.500 36,0 K Söderholm Juni Blixt, Holms Pegasus, M.P.Domino
29.10 Boden 3 30,4 2180B 68.500 36,4 K Söderholm Sjöli Morten, Eskils Joker, Saga Kiro
11.09 Umåker U 32,5l2160B 68.500 31,9 J Östman Järvsö Jop, Deviljas Kloker, Ålia Revolt
29.08 Umåker 4 28,7 2160B 96.300 51,8 J Östman Lome Hilda, Grim, Lill Modde
02.05 Skellefteå dis 1640A 96.300 4,2 O A Lindqvist Ask Galant, Slått Zirkona, Forsunder

8 Lia Stubin
4j. br W (Tekno Odin - Lia Lisa)

Trainer: Karina Paavola
Besitzer: Stall Porslin HB, Bureå

Krister Söderholm

2023: 14  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    155.400 2022: 6  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    63.50031,2 218.900
29.09 Umåker 1 27,8 2140A 96.300 9,8 K Söderholm Lia Stubin, Lia Lykke, Re Vital
12.09 Bergsåker dis 2140B 129.500 28,9 R N Skoglund Grude Trygve, B.W.Harry, Hulte Sixten
24.08 Boden 6 31,6l2140B 96.300 3,7 K Söderholm Källsjöloke, Lia Lykke, Hamjakken
17.08 Boden 1 30,0 2180B 68.500 3,5 K Söderholm Lia Stubin, Sjöli Morten, Ior Express
29.07 Hagmyren dis 2140A 117.500 35,3 H Gustafsson Borkvinn S.K., Sjöli Morten, Pannemanne

Ergebnis: Quoten:


